
 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

 

Oggetto: RESPONSABILI DI SERVIZIO. ELENCO MENSILE DETERMINAZIONI. 
PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI AGOSTO 2015 . 

 
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 
 
 
 
 
VISTO l’ elenco delle determinazioni assunte dai Responsabili dei Servizi  relativamente al 
 mese  di AGOSTO 2015; 
 
RICHIAMATO l'art. 44.4 del vigente Statuto Comunale; 
 

 
DETERMINA 

 

 
1. DI PRENDERE ATTO delle determinazioni adottate dai Responsabili di Servizio relativamente al 
mese di AGOSTO  2015 come risultante dall’ elenco allegato alla presente: 
-  All. "A” 

        
 
 
 

Il Segretario Comunale 
 

Laura Ravecchi / INFOCERT SPA 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

30
5 

de
l 2

8/
09

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/1

0/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

DETERMINAZIONE N°305           DEL 28/09/2015

Oggetto: RESPONSABILI  DI  SERVIZIO.  ELENCO  MENSILE  DETERMINAZIONI. 
PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI AGOSTO 2015 .

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI FINANZIARI, AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4° DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO 
DEGLI  ENTI  LOCALI  APPROVATO  CON  D.  LGS.  18/8/2000  N.  267,  NON  DÀ 
ATTESTAZIONE  A  COPERTURA  FINANZIARIA  IN  QUANTO  L'ATTO  NON  HA 
RILEVANZA CONTABILE.

Lì, 28/09/2015

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

30
5 

de
l 2

8/
09

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/1

0/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



DETERMINAZIONI MESE DI AGOSTO 2015 
  
230 LIQ.  STRAORDINARI DIPENDENT MESI  APRILE, MAGGIO E GIUGNO 2015. 1.418,13 
231 SOMME RESIDUE MUTUI CASSA DEPOSITI E PRESTITI – RICHIESTA 

EROGAZIONE A SALDO 
34.702,23 

232 ECAF3 - IMP SP  MATERIALE CONSUMO NON COMPRESO CONTRATTO DI 
ASSISTENZA-INTEGRAZIONE 

1.000,00 

233 SPESE POSTALI - IMPEGNO DI SPESA 2.500,00 
234 AFFID. REFEZIONE SCOLASTICA  2015/2016-DITTA CAMST VILLANOVA DI 

CASTENASO (BO) –IMP SP – CIG 589 4583 BC3. 
50.932,96 

235 CONCERTO 19/6/15 – CONTR. ASS.NE “MUSEO G.VERDI”   IMP SP –LIQ. A SALDO 300,00 
236 ENERGIA ELETTRICA IMMOBILE SCUDERIE VILLA PALLAVICINO – DET. 

PERCENTUALE  RIP.TO SPESA TRA COMUNE E COMITATO TEBALDI  (MI) 
 

237 ASS. OLIMPIADI VERDIANE  BUSSETO– IMP.SP LIQ. CONTR.3^ EDIZIONE – A. 2015 1.000,00 

238 SELEZ. PER  POSTO DI EDUCATRICE NIDO - CAT C -CON  MOBILITA'VOLONTARIA 
EX ART. 30  DLGS 165/2001 – NOM.COMMISSIONE GIUDICATRICE 

239 INT. INC. LW IMPIANTI – ANSELMI LORENZO  PER PRESTAZIONI ASSIST.TEC. 
 IMPIANTI DI ILLUM.NE E DIFFUSIONE SONORA C/O TEATRO E PIAZZA – IMPSP -. 

1.445,70

240 ELLISSE SRL  S. SECONDO PSE (PR) VERIFICA PERIODICA IMP. DI MESSA A 
TERRA IMMOBILI COM.LI (DPR 462/01) CENTRO CIVICO RONCOLE OFFICINA 
COM.LE – IMP SP.- 

347,70

241 ASFALT. STRADE  ASSEGN.SVOLGIMENTO PROCEDURA A CUC  “BASSA OVEST”. 126.500,00

242 POLIZZA RCA + ARD E POLIZZA TUTELA LEGALE – DET. A CONTRARRE – APPR. 
LETT.INVITO, ELENCO COMPAGNIE ASSICURATIVE E CAPITOLATI DI POLIZZA 

243 LAVORI URGENTI RIPRISTINO TRATTI STRADALI ASFALTATI CAPOLUOGO E 
FRAZIONI / APPR. ELABORATI PERIZIA / DET. A CONTRARRE / IMP SP 

28.000,00

244 SELEZ.PER COPERTURA DI UN POSTO EDUCATORE NIDO - CAT C –APPR.NE 
ATTI COMM.NE GIUDICATRICE 

245 LE TERRE TRAVERSE FIORENZUOLA D'ARDA –LIQ.SALDO CONTRIBUTO PER 
PARTECIPAZIONE CONGIUNTA AD EXPO 2015 Ì 8 - 9 GIU- 2015 

2.250,00

246 LAVORI URGENTI DI RINFORZO E MIGLIORAMENTO STATICO  SCUOLA DEL 
CAPOLUOGO  E PALESTRA / DET. A CONTRARRE. 

247 AFF. “IN HOUSE” A SOCIETA’ BUSSETO SERVIZI SRL MANUT. ORD. CUSTODIA E 
VIGILANZA CIMITERI  – IMP. SP 2°SEM. 2015. 

12.603,30

248 ITALIA ALIMENTARI S.P.A. – VERB. CONCLUSIVO  CONF.ZA  SERVIZI 
16/07/2015,NEL  PROCED. DI VARIANTE EX ART. A-14-BIS-ALLEGATO  L.R. N. 
20/2000 E S.M. 

249 AGG.TO GRADUATORIA DI SPUNTA ASSEGN. POSTEGGI TEMPORANEAMENTE 
NON ASSEGNATI MERCATO SETT.LE  MARTEDI' 

250 AGG. GRADUATORIA DI SPUNTA ASSEGN. POSTEGGI TEMPORANEAMENTE NON 
ASSEGNATI  MERCATO SETT.LE  VENERDI' 

251 REFEZIONE  “GIOCASPORT 2015” – CAMST - PR – INTEGR. IMP SP. – CIG Z2E 144A 
70C. 

874,909

252 AFF.TO PARZIALE  TRASPORTO SCOL.– 2015/2016 –  SAILING TOUR SRL 
FIORENZUOLA D’ARDA (PC) - IMP SP – CIG Z8415 C2 FAD. 

38.500,00

253 IMP.SERVIZIO  RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI ANNO 2015. 1.043.516,70
5.737,92
4.078,59

254  DITTA PNEUSBUSSETO SOST.NE PNEUMATICI  SCUOLABUS TARGATOEK 101 
BK E AUTOCARRO FIAT IVECO DAILY TARGATO BG 357 TP – IMP SP. 

1.388,36

255  ALFATERMICA SRL DI PR- RIPARAZIONE  DUE CONDIZIONATORI UFFICI – IMP SP 305,00

256 ASS. TEMPO PIENO - INDET. ISTRUT. TEC. EDUCATIVO NIDO MOBILITA' TRA ENTI EX ART. 
30 D.LGS. 165/2001 

257 FONDO POLITICHE  SVILUPPO E  PRODUTTIVITA'   2014 – INTEGR. LIQUIDAZIONE 100,02
4.49

258 AFF.TO IN HOUSE A BUSSETO SERVIZI SRL PUBBLICHE AFFISSIONI ANNO 2015 3.600,00

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

30
5 

de
l 2

8/
09

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/1

0/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



259  ELENCO DITTE  LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNI TRATTI STRADALI, AI SENSI 
DELL'ART. 122 COMMA 7, D.LGS 163/06 E S.M.I. 

260 NIDO–FORN. GENERI  REFEZIONE SC. 2015/2016 – IMP SP– CIG Z6015 CC0 E3. 22.000,00

261 ELENCO DETERMINAZIONI  RESPONSABILI MESE DI LUGLIO  

262 MINUTE PER MANUT. IMMOBILI, ATTREZZATURE,  IMP. COM.LI,  STRADE -IMP. 
SP.  DA SETT. A DIC. 2015. 

3.000,00

263 INC. DITTE PER  RIPAR.NE E MANUT.E ORDINARIA  AUTO DEL COMUNE  IMP.SP. 1.000,00

264 ACQ. SEDIE, BANCHI  LAVAGNE  SCUOLA C/0  MOBILFERRO SRL TRECENTA CON 
MEPA – IMP SP. 

2.465,90

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

30
5 

de
l 2

8/
09

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/1

0/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i


